
15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 251   1 Heerssema, Jan-Roelf   1. M gebioMized Team W+F Münst 55:30 10:55 27:17 17:19
 252   2 Willemsen, Robin   2. M gebioMized Team W+F Münst 55:31 10:54 27:16 17:22
 253   3 Osterholt, Jonas   3. M gebioMized Team W+F Münst 55:31 10:57 27:16 17:18
 254   4 Osterholt, Cedric   4. M gebioMized Team W+F Münst 55:31 10:55 27:18 17:20
 205   5 Brennecke, Alexander   5. M ProAthletes- KTT 01 II 55:36 10:45 27:13 17:40
 203   6 Drachler, Tobias   6. M ProAthletes- KTT 01 II 55:36 10:45 27:16 17:36
 204   7 Schilling, Alexander   7. M ProAthletes- KTT 01 II 55:37 10:44 27:16 17:38
 202   8 Abel, Lucas   8. M ProAthletes- KTT 01 II 55:37 10:42 27:18 17:37
 206   9 Ammarell, Ricardo   9. M Team Weimarer Ingenieure 55:58 11:05 27:28 17:26
 210  10 Lehmann, Peter  10. M Team Weimarer Ingenieure 55:58 11:09 27:23 17:27
 209  11 Willgosch, Aljoscha  11. M Team Weimarer Ingenieure 55:58 11:06 27:28 17:25
 207  12 Kull, Alexander  12. M Team Weimarer Ingenieure 55:58 11:07 27:27 17:26
 246  13 Mehring, Daniel  13. M Weicon Tri Finish Münster 56:08 11:48 27:20 17:01
 247  14 Heerdt, Luca  14. M Weicon Tri Finish Münster 56:08 11:47 27:21 17:00
 250  15 Dierksmeier, Patrick  15. M Weicon Tri Finish Münster 56:08 11:46 27:23 17:00
 249  16 Stollenwerk, Yannic  16. M Weicon Tri Finish Münster 56:09 11:45 27:22 17:03
 218  17 Kiene, Sven  17. M Hannover 96 56:22 11:43 26:56 17:44
 219  18 Fahrenholz, Philipp  18. M Hannover 96 56:22 11:43 26:58 17:42
 220  19 Füßler, Luca Conrad  19. M Hannover 96 56:23 11:44 26:56 17:43
 216  20 Raphael, Jan  20. M Hannover 96 56:23 11:42 26:58 17:44
 217  21 Haupt, Christian  21. M Hannover 96 56:37 11:45 26:53 17:59
 287  22 Engelbert, Lukas  22. M Stadtwerke Team Witten 56:37 11:26 27:17 17:56
 289  23 Nipper, Kristian Trier  23. M Stadtwerke Team Witten 56:37 11:24 27:18 17:57
 288  24 Güths, Marius  24. M Stadtwerke Team Witten 56:37 11:25 27:19 17:55
 290  25 Røssner, Nicklas  25. M Stadtwerke Team Witten 56:38 11:23 27:17 17:58
 236  26 Weu, Dennis  26. M Tri Team tri Zack Rostock 56:51 11:20 28:09 17:23
 240  27 Friese, Mathis  27. M Tri Team tri Zack Rostock 56:52 11:20 28:10 17:22
 237  28 Leidhold, Franz-Georg  28. M Tri Team tri Zack Rostock 56:52 11:19 28:09 17:25
 238  29 Theus, Cornelius  29. M Tri Team tri Zack Rostock 56:52 11:21 28:06 17:26
 265  30 Fischer, Jan  30. M SG Tri Power Rhein Sieg 56:54 11:05 27:21 18:28
 262  31 van den Heuvel, Jardy  31. M SG Tri Power Rhein Sieg 56:54 11:03 27:22 18:30
 261  32 de Veen, Remco  32. M SG Tri Power Rhein Sieg 56:54 11:03 27:20 18:31
 264  33 Keulen, Youri  33. M SG Tri Power Rhein Sieg 56:54 11:04 27:23 18:28
 211  34 Krüger, David  34. M TuS Neukölln Berlin 57:07 11:18 27:57 17:53
 214  35 Smeda, Bartosz  35. M TuS Neukölln Berlin 57:09 11:18 27:58 17:54
 215  36 Elischer, Renning  36. M TuS Neukölln Berlin 57:09 11:19 27:53 17:57
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 229  37 de Lannoy, Jean-Pierre  37. M ProEnzym Tri Team Hamburg 57:09 11:44 27:40 17:47
 227  38 Herber, Philipp  38. M ProEnzym Tri Team Hamburg 57:09 11:44 27:39 17:47
 212  39 Fenske, Norman  39. M TuS Neukölln Berlin 57:09 11:17 27:59 17:55
 228  40 Schröter, Max  40. M ProEnzym Tri Team Hamburg 57:09 11:43 27:39 17:49
 226  41 Schütt, Michael  41. M ProEnzym Tri Team Hamburg 57:09 11:42 27:41 17:47
 208  42 Beck, Henry  42. M Team Weimarer Ingenieure 57:15 11:08 27:27 18:41
 278  43 Kliemann, Jonas  43. M TV Dresden 57:27 11:48 27:46 17:54
 277  44 Wetzk, Marvin  44. M TV Dresden 57:28 11:49 27:44 17:55
 276  45 Gaumnitz, Max  45. M TV Dresden 57:28 11:49 27:43 17:57
 280  46 Meyer, Jonas  46. M TV Dresden 57:28 11:48 27:43 17:58
 201  47 Mazur, Lukas  47. M ProAthletes- KTT 01 II 57:51 10:43 27:15 19:55
 284  48 Krug, Garvin  48. M ESV Eintracht Hameln 57:53 12:20 27:54 17:40
 282  49 Bergmann, Silas  49. M ESV Eintracht Hameln 57:53 12:18 27:58 17:38
 285  50 Markgraf, Nico  50. M ESV Eintracht Hameln 57:54 12:17 27:57 17:40
 283  51 Winterholler, Andreas  51. M ESV Eintracht Hameln 57:54 12:19 27:57 17:38
 256  52 Mittelbach, Carl-Daniel  52. M Almetec Team Hagen 57:56 11:46 27:47 18:24
 257  53 Brammen, Oliver  53. M Almetec Team Hagen 57:56 11:49 27:45 18:23
 259  54 Busch, Aaron  54. M Almetec Team Hagen 57:56 11:47 27:47 18:23
 258  55 Natali, Flavio  55. M Almetec Team Hagen 57:56 11:47 27:45 18:25
 230  56 Woitha, Christian  56. M ProEnzym Tri Team Hamburg 58:04 11:45 27:40 18:40
 243  57 Wegricht, Michael  57. M BSV Friesen - BerlinMan T 58:05 11:04 28:14 18:48
 245  58 Kleemann, Jonas  58. M BSV Friesen - BerlinMan T 58:05 11:04 28:15 18:47
 241  59 Witt, Maurice  59. M BSV Friesen - BerlinMan T 58:06 11:02 28:15 18:49
 244  60 Repmann, Jonas  60. M BSV Friesen - BerlinMan T 58:06 11:03 28:13 18:51
 233  61 Gosebrink, Jens  61. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:06 11:41 27:44 18:42
 224  62 Nadeborn, Felix  62. M Triathlon Verein Berlin 0 58:06 11:27 28:00 18:41
 221  63 Riedrich, Christian  63. M Triathlon Verein Berlin 0 58:06 11:25 27:59 18:43
 231  64 Anderson, Scott  64. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:06 11:41 27:43 18:43
 232  65 Epping, Matthias  65. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:06 11:40 27:42 18:45
 234  66 Greeven, Niklas  66. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:07 11:38 27:45 18:45
 223  67 Rueß, Dominik  67. M Triathlon Verein Berlin 0 58:07 11:26 31:08 15:35
 225  68 Seifert, Florian  68. M Triathlon Verein Berlin 0 58:07 11:27 27:56 18:45
 255  69 Hesterwerth, Kai  69. M gebioMized Team W+F Münst 58:23 10:55 27:19 20:10
 235  70 Hein, Philipp  70. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:41 11:39 27:46 19:16
 268  71 Weithoff, Lucas  71. M DLC Aachen 58:52 12:38 27:50 18:25
 267  72 Cramer, Michael  72. M DLC Aachen 58:53 12:39 27:46 18:29
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 270  73 Frischkorn, Konrad  73. M DLC Aachen 58:53 12:37 27:48 18:29
 269  74 Möller, Hendrik  74. M DLC Aachen 58:53 12:37 27:47 18:30
 248  75 Czerny, Sebastian  75. M Weicon Tri Finish Münster 59:23 11:46 27:44 19:54
 239  76 Geserick, Olaf  76. M Tri Team tri Zack Rostock 59:41 11:19 28:12 20:10
 242  77 Liebner, Tom  77. M BSV Friesen - BerlinMan T 59:51 11:05 28:36 20:12
 213  78 Schröder, Raphael  78. M TuS Neukölln Berlin 1:00:01 11:19 27:56 20:48
 281  79 Reckemeier, Claas  79. M ESV Eintracht Hameln 1:00:04 12:18 27:57 19:49
 273  80 Stefan, Jannis  80. M Team TVE Netphen 1:00:52 14:01 28:11 18:41
 271  81 Diedershagen, Johannes  81. M Team TVE Netphen 1:00:52 13:59 28:10 18:44
 274  82 Höhne, Alexander  82. M Team TVE Netphen 1:00:52 14:02 28:09 18:43
 272  83 Gnich, Paul  83. M Team TVE Netphen 1:00:53 14:02 28:06 18:45
 275  84 Grabolle, Felix  84. M Team TVE Netphen 1:02:38 14:02 28:10 20:27
 222  85 Heyne, Volker  85. M Triathlon Verein Berlin 0 1:03:26 11:26 28:00 24:01
 260 Winterstein, Florian M Almetec Team Hagen aufg. 11:48 29:54
 263 Reijnders, Jeffrey M SG Tri Power Rhein Sieg aufg. 11:05
 266 Schulte, Thomas M DLC Aachen aufg. 12:36 27:50
 279 Müller, Philipp-Johannes M TV Dresden aufg. 11:50 27:45
 286 Krusch, Sebastian M Stadtwerke Team Witten aufg. 11:25 27:19
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. gebioMized Team W+F Münster 55:31

 1.  251 Jan-Roelf Heerssema - 55:30
 2.  252 Robin Willemsen - 55:31
 3.  253 Jonas Osterholt - 55:31
 4.  254 Cedric Osterholt - 55:31
69.  255 Kai Hesterwerth - 58:23

 2. ProAthletes- KTT 01 II 55:37
 5.  205 Alexander Brennecke - 55:36
 6.  203 Tobias Drachler - 55:36
 7.  204 Alexander Schilling - 55:37
 8.  202 Lucas Abel - 55:37
47.  201 Lukas Mazur - 57:51

 3. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 55:58
 9.  206 Ricardo Ammarell - 55:58
10.  210 Peter Lehmann - 55:58
11.  209 Aljoscha Willgosch - 55:58
12.  207 Alexander Kull - 55:58
42.  208 Henry Beck - 57:15

 4. Weicon Tri Finish Münster  II 56:09
13.  246 Daniel Mehring - 56:08
14.  247 Luca Heerdt - 56:08
15.  250 Patrick Dierksmeier - 56:08
16.  249 Yannic Stollenwerk - 56:09
75.  248 Sebastian Czerny - 59:23

 5. Hannover 96 56:23
17.  218 Sven Kiene - 56:22
18.  219 Philipp Fahrenholz - 56:22
19.  220 Luca Conrad Füßler - 56:23
20.  216 Jan Raphael - 56:23
21.  217 Christian Haupt - 56:37

 6. Stadtwerke Team Witten 56:38
22.  287 Lukas Engelbert - 56:37
23.  289 Kristian Trier Nipper - 56:37
24.  288 Marius Güths - 56:37
25.  290 Nicklas Røssner - 56:38
 0.  286 Sebastian Krusch - n.a.

 7. Tri Team tri Zack Rostock 56:52
26.  236 Dennis Weu - 56:51
27.  240 Mathis Friese - 56:52
28.  237 Franz-Georg Leidhold - 56:52
29.  238 Cornelius Theus - 56:52
76.  239 Olaf Geserick - 59:41

 8. SG Tri Power Rhein Sieg 56:54
30.  265 Jan Fischer - 56:54
31.  262 Jardy van den Heuvel - 56:54
32.  261 Remco de Veen - 56:54
33.  264 Youri Keulen - 56:54
 0.  263 Jeffrey Reijnders - n.a.
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. ProEnzym Tri Team Hamburg 57:09

37.  229 Jean-Pierre de Lannoy - 57:09
38.  227 Philipp Herber - 57:09
40.  228 Max Schröter - 57:09
41.  226 Michael Schütt - 57:09
56.  230 Christian Woitha - 58:04

 9. TuS Neukölln Berlin 57:09
34.  211 David Krüger - 57:07
35.  214 Bartosz Smeda - 57:09
36.  215 Renning Elischer - 57:09
39.  212 Norman Fenske - 57:09
78.  213 Raphael Schröder - 1:00:01

11. TV Dresden 57:28
43.  278 Jonas Kliemann - 57:27
44.  277 Marvin Wetzk - 57:28
45.  276 Max Gaumnitz - 57:28
46.  280 Jonas Meyer - 57:28
 0.  279 Philipp-Johannes Müller - n.a.

12. ESV Eintracht Hameln 57:54
48.  284 Garvin Krug - 57:53
49.  282 Silas Bergmann - 57:53
50.  285 Nico Markgraf - 57:54
51.  283 Andreas Winterholler - 57:54
79.  281 Claas Reckemeier - 1:00:04

13. Almetec Team Hagen 57:56
52.  256 Carl-Daniel Mittelbach - 57:56
53.  257 Oliver Brammen - 57:56
54.  259 Aaron Busch - 57:56
55.  258 Flavio Natali - 57:56
 0.  260 Florian Winterstein - n.a.

14. BSV Friesen - BerlinMan Team 58:06
57.  243 Michael Wegricht - 58:05
58.  245 Jonas Kleemann - 58:05
59.  241 Maurice Witt - 58:06
60.  244 Jonas Repmann - 58:06
77.  242 Tom Liebner - 59:51

15. SC Bayer 05 Uerdingen 58:07
61.  233 Jens Gosebrink - 58:06
64.  231 Scott Anderson - 58:06
65.  232 Matthias Epping - 58:06
66.  234 Niklas Greeven - 58:07
70.  235 Philipp Hein - 58:41

15. Triathlon Verein Berlin 09 58:07
62.  224 Felix Nadeborn - 58:06
63.  221 Christian Riedrich - 58:06
67.  223 Dominik Rueß - 58:07
68.  225 Florian Seifert - 58:07
85.  222 Volker Heyne - 1:03:26
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
17. DLC Aachen 58:53

71.  268 Lucas Weithoff - 58:52
72.  267 Michael Cramer - 58:53
73.  270 Konrad Frischkorn - 58:53
74.  269 Hendrik Möller - 58:53
 0.  266 Thomas Schulte - n.a.

18. Team TVE Netphen 1:00:53
80.  273 Jannis Stefan - 1:00:52
81.  271 Johannes Diedershagen - 1:00:52
82.  274 Alexander Höhne - 1:00:52
83.  272 Paul Gnich - 1:00:53
84.  275 Felix Grabolle - 1:02:38
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 318   1 Brandenberg, Jara   1. W SSF BONN Team artegic II 1:03:55 12:21 30:33 21:02
 317   2 Weisskirchen, Anika   2. W SSF BONN Team artegic II 1:03:55 12:22 30:33 21:01
 319   3 Peiler, Annika   3. W SSF BONN Team artegic II 1:03:55 12:23 30:34 20:59
 308   4 Weiß, Stephanie   4. W Hannover 96 1:04:00 12:00 30:48 21:12
 307   5 Raphael, Rebekka   5. W Hannover 96 1:04:00 12:02 30:47 21:12
 305   6 Fricke, Tabea   6. W Hannover 96 1:04:01 11:59 30:52 21:11
 311   7 Jesse, Jannika   7. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:04:07 13:28 30:10 20:31
 309   8 Konczalla, Leonie   8. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:04:07 13:28 30:08 20:32
 310   9 Betche, Josephin   9. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:04:08 13:28 30:10 20:30
 303  10 Naumann, Lisanne  10. W DLC Aachen 1:04:15 13:07 30:16 20:53
 302  11 Lubjuhn, Anne  11. W DLC Aachen 1:04:15 13:05 30:21 20:49
 301  12 Ziemons, Kristina  12. W DLC Aachen 1:04:15 13:07 30:18 20:52
 324  13 Bettge, Sonja  13. W TuS Neukölln II 1:04:23 11:52 31:52 20:40
 321  14 Thiele, Emma  14. W TuS Neukölln II 1:04:24 11:52 31:52 20:41
 322  15 Kilich, Agata  15. W TuS Neukölln II 1:04:24 11:52 31:53 20:40
 335  16 Eim, Nina  16. W ProAthletes-KTT 01 II 1:04:24 12:45 30:46 20:54
 334  17 Donath, Isabell  17. W ProAthletes-KTT 01 II 1:04:24 12:47 30:45 20:53
 336  18 Saßerath, Anna Pauline  18. W ProAthletes-KTT 01 II 1:04:25 12:47 30:43 20:55
 320  19 Kämmerer, Lena  19. W SSF BONN Team artegic II 1:04:27 12:21 30:34 21:33
 339  20 Richter, Jana  20. W TV Dresden 1:04:39 12:44 31:35 20:20
 340  21 Albrecht, Louise  21. W TV Dresden 1:04:39 12:44 31:38 20:18
 337  22 Neidel, Pauline  22. W TV Dresden 1:04:39 12:45 31:34 20:21
 331  23 Nicolaus, Jule  23. W Bayer 05 Uerdingen I 1:05:07 13:06 31:34 20:28
 330  24 Voß, Christina  24. W Bayer 05 Uerdingen I 1:05:07 13:04 31:33 20:31
 332  25 Schulz, Mala  25. W Bayer 05 Uerdingen I 1:05:08 13:04 31:34 20:31
 323  26 Stryhn, Petrine  26. W TuS Neukölln II 1:05:43 11:51 31:52 22:01
 325  27 Kubillus, Rike  27. W TSV Bargteheide 1:05:44 12:17 31:29 21:59
 326  28 Lange, Bettina  28. W TSV Bargteheide 1:05:45 12:20 31:27 21:58
 328  29 Mick, Stina Malin  29. W TSV Bargteheide 1:05:45 12:20 31:29 21:57
 316  30 Stöppler, Petra  30. W Weicon Tri Finish Münster 1:06:22 13:12 31:20 21:51
 315  31 Arlom, Hannah  31. W Weicon Tri Finish Münster 1:06:23 13:12 31:20 21:53
 313  32 Ellmers, Lisa  32. W Weicon Tri Finish Münster 1:06:23 13:13 31:18 21:53
 304  33 Quast, Kathrin  33. W DLC Aachen 1:06:59 13:06 30:20 23:34
 338  34 Seemann, Astrid  34. W TV Dresden 1:07:23 12:46 31:34 23:04
 312  35 Schweppe, Ninja  35. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:07:53 13:26 30:11 24:16
 329  36 Voß, Laura  36. W Bayer 05 Uerdingen I 1:08:18 13:06 31:33 23:40
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 314  37 Hassenjürgen, Anne  37. W Weicon Tri Finish Münster 1:09:03 13:13 31:20 24:32
 327  38 Mick, Hjördis  38. W TSV Bargteheide 1:10:06 12:19 31:30 26:17
 342  39 Nieschlag, Nele  39. W Lehrter SV 1:11:16 12:53 33:34 24:50
 343  40 Niedung, Jule  40. W Lehrter SV 1:11:16 12:54 33:35 24:48
 344  41 Hübenet, Anne  41. W Lehrter SV 1:11:16 12:54 33:35 24:48
 306 Klindworth, Alica W Hannover 96 n.a. 12:01 33:26
 333 Pröll, Lea W ProAthletes-KTT 01 II n.a.
 341 Weber, Dagmar W Lehrter SV n.a. 12:52 40:14
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SSF BONN Team artegic II 1:03:55

 1.  318 Jara Brandenberg - 1:03:55
 2.  317 Anika Weisskirchen - 1:03:55
 3.  319 Annika Peiler - 1:03:55
19.  320 Lena Kämmerer - 1:04:27

 2. Hannover 96 1:04:01
 4.  308 Stephanie Weiß - 1:04:00
 5.  307 Rebekka Raphael - 1:04:00
 6.  305 Tabea Fricke - 1:04:01
 0.  306 Alica Klindworth - n.a.

 3. SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo 1:04:08
 7.  311 Jannika Jesse - 1:04:07
 8.  309 Leonie Konczalla - 1:04:07
 9.  310 Josephin Betche - 1:04:08
35.  312 Ninja Schweppe - 1:07:53

 4. DLC Aachen 1:04:15
10.  303 Lisanne Naumann - 1:04:15
11.  302 Anne Lubjuhn - 1:04:15
12.  301 Kristina Ziemons - 1:04:15
33.  304 Kathrin Quast - 1:06:59

 5. TuS Neukölln II 1:04:24
13.  324 Sonja Bettge - 1:04:23
14.  321 Emma Thiele - 1:04:24
15.  322 Agata Kilich - 1:04:24
26.  323 Petrine Stryhn - 1:05:43

 6. ProAthletes-KTT 01 II 1:04:25
16.  335 Nina Eim - 1:04:24
17.  334 Isabell Donath - 1:04:24
18.  336 Anna Pauline Saßerath - 1:04:25
 0.  333 Lea Pröll - n.a.

 7. TV Dresden 1:04:39
20.  339 Jana Richter - 1:04:39
21.  340 Louise Albrecht - 1:04:39
22.  337 Pauline Neidel - 1:04:39
34.  338 Astrid Seemann - 1:07:23

 8. Bayer 05 Uerdingen I 1:05:08
23.  331 Jule Nicolaus - 1:05:07
24.  330 Christina Voß - 1:05:07
25.  332 Mala Schulz - 1:05:08
36.  329 Laura Voß - 1:08:18

 9. TSV Bargteheide 1:05:45
27.  325 Rike Kubillus - 1:05:44
28.  326 Bettina Lange - 1:05:45
29.  328 Stina Malin Mick - 1:05:45
38.  327 Hjördis Mick - 1:10:06
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Weicon Tri Finish Münster 1:06:23

30.  316 Petra Stöppler - 1:06:22
31.  315 Hannah Arlom - 1:06:23
32.  313 Lisa Ellmers - 1:06:23
37.  314 Anne Hassenjürgen - 1:09:03

11. Lehrter SV 1:11:16
39.  342 Nele Nieschlag - 1:11:16
40.  343 Jule Niedung - 1:11:16
41.  344 Anne Hübenet - 1:11:16
 0.  341 Dagmar Weber - n.a.
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  10   1 Hoffmann, Jonas   1. M EJOT Team TV Buschhütten 55:59 10:51 28:37 16:32
   3   2 Nolte, Simon   2. M SSF Bonn II 56:27 11:02 28:27 16:59
   9   3 Jung, Simon   3. M EJOT Team TV Buschhütten 56:28 10:51 28:36 17:02
   1   4 Hesemann, Luis   4. M SSF Bonn II 56:54 11:01 28:27 17:27
  58   5 Wies, Sven   5. M Tri Team MAXMO Mönchengla 57:05 10:42 28:49 17:35
   5   6 Eckers, Sven   6. M Kölner Triathlon Team 01 57:20 11:19 28:12 17:50
  47   7 Rudnik, Marvin   7. M Triathlon Team Witten II 57:35 11:05 28:25 18:06
   6   8 Erdmann, Clemens   8. M Kölner Triathlon Team 01 57:48 10:28 30:43 16:39
  26   9 Schaffeld, Timo   9. M Bayer 05 Uerdingen II 57:52 12:00 28:06 17:47
   2  10 Schmitz, Alex  10. M SSF Bonn II 57:56 11:02 28:30 18:25
  38  11 von Zepelin, Leon  11. M Rückenwind Geckos Dortmun 57:58 11:07 29:03 17:49
  34  12 Neuhaus, Jan  12. M 1.Tri-Club Paderborn 58:01 11:32 28:30 17:59
  69  13 Wetzel, David  13. M W + F Münster I 58:02 11:02 28:30 18:30
  12  14 Albayrak, Ersen  14. M EJOT Team TV Buschhütten 58:03 10:45 28:46 18:33
   8  15 Reimuth, Kevin  15. M Kölner Triathlon Team 01 58:04 12:43 27:33 17:49
  22  16 Heddendorp, Daniel  16. M Team Roseversand Bocholte 58:07 12:05 27:59 18:04
  11  17 Knoepke, Daniel  17. M EJOT Team TV Buschhütten 58:13 11:03 28:59 18:13
  57  18 Imhoff, Sven  18. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:17 12:46 27:28 18:04
  13  19 Günnigmann, Stefan  19. M Weicon Tri Finish Münster 58:22 12:08 28:00 18:15
   4  20 Rexin, Lewin  20. M SSF Bonn II 58:26 10:54 28:36 18:57
  43  21 Walch, Dominic  21. M TSVE 1890 Bielefeld I 58:31 11:55 28:10 18:27
  15  22 Milobinski, Kolja  22. M Weicon Tri Finish Münster 58:40 12:02 28:04 18:35
  60  23 Pejsar, Martin  23. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:42 11:21 28:47 18:36
  29  24 Weier, Peter  24. M PSV Bonn Triathlon I 58:46 11:05 28:23 19:18
  23  25 Janitzki, Alexander  25. M Team Roseversand Bocholte 58:56 11:04 29:00 18:54
  41  26 Kempmann, Neilan  26. M TSVE 1890 Bielefeld I 58:56 11:33 28:31 18:54
  37  27 Lambracht, Cedric  27. M Rückenwind Geckos Dortmun 58:57 11:51 28:16 18:50
  21  28 De Jonge, Marijn  28. M Team Roseversand Bocholte 59:00 12:06 28:09 18:45
  18  29 Böttcher, Nic  29. M DLC Aachen II 59:10 11:34 28:33 19:04
  35  30 Teune, Mario  30. M 1.Tri-Club Paderborn 59:12 12:55 28:51 17:27
  45  31 Wenzel, Lars  31. M Triathlon Team Witten II 59:18 11:07 28:52 19:20
  30  32 Jensen, Martin  32. M PSV Bonn Triathlon I 59:43 12:27 27:49 19:29
  48  33 Thimm, Norman  33. M Triathlon Team Witten II 59:45 10:46 29:23 19:36
  32  34 Manunzio, Christian  34. M PSV Bonn Triathlon I 59:45 11:55 28:07 19:45
  39  35 Seifert, Lukas  35. M Rückenwind Geckos Dortmun 59:47 11:49 28:22 19:37
  25  36 Königs, Jan  36. M Bayer 05 Uerdingen II 59:47 11:00 29:07 19:41
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  42  37 Kempmann, Raoul  37. M TSVE 1890 Bielefeld I 59:55 12:48 28:15 18:53
  70  38 Schmeier, Roman  38. M W + F Münster I 0:59:59 11:50 28:19 19:51
  62  39 Sittig, Jörg  39. M Team Indeland Eschweiler 1:00:03 11:29 28:43 19:52
  19  40 Mehring, Florian  40. M DLC Aachen II 1:00:07 11:32 28:32 20:03
  14  41 Hensel, Johann  41. M Weicon Tri Finish Münster 1:00:17 12:40 27:37 20:01
  40  42 Geißler, Niklas  42. M Rückenwind Geckos Dortmun 1:00:20 11:50 28:16 20:15
  46  43 Dinklage, Hardy  43. M Triathlon Team Witten II 1:00:28 12:20 28:45 19:24
   7  44 Mühlnikel, Marco  44. M Kölner Triathlon Team 01 1:00:36 12:45 29:04 18:49
  71  45 Rauß, Julian  45. M W + F Münster I 1:00:43 11:20 28:51 20:33
  61  46 Neumann, Dominik  46. M Team Indeland Eschweiler 1:00:55 12:59 28:48 19:09
  53  47 Martin, Frederik  47. M ASV Köln I 1:01:03 12:17 28:50 19:58
  44  48 Ullrich, Domitian  48. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:01:05 12:47 27:26 20:52
  31  49 Emde, Frank  49. M PSV Bonn Triathlon I 1:01:20 13:01 28:47 19:33
  24  50 Crisan, Andrei  50. M Team Roseversand Bocholte 1:01:28 13:05 28:41 19:43
  33  51 Reeschke, Roman  51. M 1.Tri-Club Paderborn 1:01:47 12:25 29:22 20:02
  65  52 Böllert, Jan  52. M TVE Netphen II 1:02:07 13:00 28:43 20:24
  55  53 Steven, Christoph  53. M ASV Köln I 1:02:28 13:12 29:11 20:07
  28  54 Pohl, Moritz  54. M Bayer 05 Uerdingen II 1:02:47 11:06 28:54 22:48
  56  55 Stichler, Karsten  55. M ASV Köln I 1:03:19 13:02 29:18 21:00
  36  56 Jaeger, Frederik  56. M 1.Tri-Club Paderborn 1:03:20 12:15 30:06 20:59
  64  57 Peters, Ralf  57. M Team Indeland Eschweiler 1:04:05 13:44 30:30 19:52
  54  58 Roecher, Johannes  58. M ASV Köln I 1:04:15 13:37 30:35 20:04
  27  59 Kirchhoff, Elias  59. M Bayer 05 Uerdingen II 1:04:22 11:53 31:24 21:06
  17  60 Barth, Tobias  60. M DLC Aachen II 1:04:48 11:58 32:11 20:40
  63  61 Rauw, Francis  61. M Team Indeland Eschweiler 1:05:00 14:00 32:07 18:54
  16  62 Ellmann, Pascal  62. M Weicon Tri Finish Münster 1:05:02 12:08 28:59 23:56
  68  63 Hinderthür, Jannik  63. M TVE Netphen II 1:05:02 13:00 31:15 20:48
  59  64 Radevic, Mario  64. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:05:23 13:47 30:24 21:12
  72  65 Gogrewe, Luc  65. M W + F Münster I 1:05:54 12:51 31:25 21:39
  66  66 Salbach, Daniel  66. M TVE Netphen II 1:06:13 11:36 34:17 20:22
  20  67 Valentin, Mussehl  67. M DLC Aachen II 1:06:49 11:08 29:05 26:37
  67  68 Heitze, Georg  68. M TVE Netphen II 1:09:09 13:23 33:58 21:48
  49  75 ?, ? M Brander SV Tri Team n.a.
  50  75 ?, ? M Brander SV Tri Team n.a.
  51  75 ?, ? M Brander SV Tri Team n.a.
  52  75 ?, ? M Brander SV Tri Team n.a.
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. EJOT Team TV Buschhütten II  35 

 1. Jonas Hoffmann - 55:59
 3. Simon Jung - 56:28
14. Ersen Albayrak - 58:03
17. Daniel Knoepke - 58:13

 2. SSF Bonn II  36 
 2. Simon Nolte - 56:27
 4. Luis Hesemann - 56:54
10. Alex Schmitz - 57:56
20. Lewin Rexin - 58:26

 3. Kölner Triathlon Team 01 III  73 
 6. Sven Eckers - 57:20
 8. Clemens Erdmann - 57:48
15. Kevin Reimuth - 58:04
44. Marco Mühlnikel - 1:00:36
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 4. Tri Team MAXMO Mönchengladbach     110 

 5. Sven Wies - 57:05
18. Sven Imhoff - 58:17
23. Martin Pejsar - 58:42
64. Mario Radevic - 1:05:23

 5. Triathlon Team Witten II  114 
 7. Marvin Rudnik - 57:35
31. Lars Wenzel - 59:18
33. Norman Thimm - 59:45
43. Hardy Dinklage - 1:00:28

 6. Rückenwind Geckos Dortmund  115 
11. Leon von Zepelin - 57:58
27. Cedric Lambracht - 58:57
35. Lukas Seifert - 59:47
42. Niklas Geißler - 1:00:20

 7. Team Roseversand Bocholter WSV  119 
16. Daniel Heddendorp - 58:07
25. Alexander Janitzki - 58:56
28. Marijn De Jonge - 59:00
50. Andrei Crisan - 1:01:28

 8. TSVE 1890 Bielefeld I  132 
21. Dominic Walch - 58:31
26. Neilan Kempmann - 58:56
37. Raoul Kempmann - 59:55
48. Domitian Ullrich - 1:01:05

 9. PSV Bonn Triathlon I  139 
24. Peter Weier - 58:46
32. Martin Jensen - 59:43
34. Christian Manunzio - 59:45
49. Frank Emde - 1:01:20

10. Weicon Tri Finish Münster III  144 
19. Stefan Günnigmann - 58:22
22. Kolja Milobinski - 58:40
41. Johann Hensel - 1:00:17
62. Pascal Ellmann - 1:05:02

11. 1.Tri-Club Paderborn  149 
12. Jan Neuhaus - 58:01
30. Mario Teune - 59:12
51. Roman Reeschke - 1:01:47
56. Frederik Jaeger - 1:03:20

12. Bayer 05 Uerdingen II  158 
 9. Timo Schaffeld - 57:52
36. Jan Königs - 59:47
54. Moritz Pohl - 1:02:47
59. Elias Kirchhoff - 1:04:22
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
13. W + F Münster I  161 

13. David Wetzel - 58:02
38. Roman Schmeier - 0:59:59
45. Julian Rauß - 1:00:43
65. Luc Gogrewe - 1:05:54

14. DLC Aachen II  196 
29. Nic Böttcher - 59:10
40. Florian Mehring - 1:00:07
60. Tobias Barth - 1:04:48
67. Mussehl Valentin - 1:06:49

15. Team Indeland Eschweiler I  203 
39. Jörg Sittig - 1:00:03
46. Dominik Neumann - 1:00:55
57. Ralf Peters - 1:04:05
61. Francis Rauw - 1:05:00

16. ASV Köln I  213 
47. Frederik Martin - 1:01:03
53. Christoph Steven - 1:02:28
55. Karsten Stichler - 1:03:19
58. Johannes Roecher - 1:04:15

17. TVE Netphen II  249 
52. Jan Böllert - 1:02:07
63. Jannik Hinderthür - 1:05:02
66. Daniel Salbach - 1:06:13
68. Georg Heitze - 1:09:09

18. Brander SV Tri Team  300 
75. ? ? - n.a.
75. ? ? - n.a.
75. ? ? - n.a.
75. ? ? - n.a.
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 117   1 Rosenbladt, Nina   1. W Triathlon Team TG Witten 1:03:54 11:53 31:56 20:06
 116   2 Kortmann, Tatjana   2. W Triathlon Team TG Witten 1:04:32 11:53 32:00 20:41
 103   3 Jung, Hanna   3. W EJOT Team TV Buschhütten 1:04:46 11:46 32:03 20:58
 102   4 Pieck, Dorothea   4. W EJOT Team TV Buschhütten 1:05:01 11:39 32:13 21:10
 144   5 Kappeler, Madlen   5. W Kölner Triathlon Team 01 1:05:52 14:15 31:59 19:39
 131   6 Bartsch, Vanessa   6. W SV Blau-Weiß Bochum 1:06:42 13:44 31:40 21:20
 123   7 Motte, Debby   7. W Tri Club Wuppertal 1:06:49 13:14 32:03 21:33
 112   8 Terweiden, Christine   8. W TV Goch 1:06:59 14:20 31:56 20:43
 111   9 Schmitz, Maike   9. W TV Goch 1:07:07 12:34 32:46 21:48
 149  10 Krause, Karolin  10. W TRC Essen 84 1:07:09 13:42 31:38 21:50
 125  11 Mehring, Jennifer  11. W ASV Köln I 1:07:19 13:19 32:04 21:57
 101  12 Knoepke, Ellen  12. W EJOT Team TV Buschhütten 1:07:23 14:14 31:56 21:14
 145  13 Klein, Franziska  13. W Kölner Triathlon Team 01 1:07:24 13:58 31:16 22:11
 106  14 Drewell, Celina  14. W DLC Aachen  II 1:07:34 12:45 32:32 22:18
 122  15 Lüdorf, Melanie  15. W Tri Club Wuppertal 1:07:42 13:26 31:51 22:26
 107  16 Grein, Yvonne  16. W Krefelder Kanu Klub II 1:07:46 13:24 31:57 22:26
 124  17 Möllenhoff, Kathrin  17. W Tri Club Wuppertal 1:08:02 13:29 31:53 22:42
 151  18 Buth, Katarina  18. W TRC Essen 84 1:08:17 14:44 31:26 22:08
 108  19 Quest-Altrogge, Katjana  19. W Krefelder Kanu Klub II 1:08:24 14:50 31:24 22:10
 127  20 Requadt, Mona  20. W ASV Köln I 1:08:30 14:55 31:19 22:17
 114  21 Grünewald, Johanna  21. W PSV Bonn Triathlon I 1:08:35 13:32 31:46 23:17
 113  22 Fritsche, Christiane  22. W PSV Bonn Triathlon I 1:08:41 13:11 33:04 22:28
 118  23 Fehrs, Frauke Maria  23. W Triathlon Team TG Witten 1:08:43 14:48 31:24 22:31
 150  24 Schillings, Stefanie  24. W TRC Essen 84 1:08:55 14:53 31:18 22:44
 105  25 Jauch, Kirstin  25. W DLC Aachen  II 1:09:21 12:41 32:34 24:07
 115  26 Jensen, Tina  26. W PSV Bonn Triathlon I 1:09:22 14:43 31:34 23:06
 143  27 Bock, Svenja  27. W Kölner Triathlon Team 01 1:09:58 14:27 31:50 23:41
 137  28 Schön, Sabine  28. W SV Gladbeck 13 1:10:16 15:03 33:38 21:36
 109  29 Püthe, Tina  29. W Krefelder Kanu Klub II 1:10:23 15:04 33:41 21:39
 110  30 Beaupoil, Karin  30. W TV Goch 1:10:54 14:15 32:01 24:40
 148  31 Terstesse, Stefanie  31. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:11:12 14:17 32:02 24:54
 126  32 Adam, Miriam  32. W ASV Köln I 1:11:14 14:52 33:51 22:32
 133  33 Linke, Kathrin  33. W SV Blau-Weiß Bochum 1:11:22 13:49 31:34 25:59
 130  34 Bietenbeck, Franziska  34. W Starlight Team Essen 1:11:24 15:30 33:12 22:43
 132  35 Alsmeier, Birte  35. W SV Blau-Weiß Bochum 1:12:09 13:50 34:53 23:26
 128  36 Haschke, Melanie  36. W Starlight Team Essen 1:12:16 15:17 33:24 23:36
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 135  37 Hünchen, Heike  37. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:12:19 16:03 34:08 22:08
 104  38 Caspers, Rebecca  38. W DLC Aachen  II 1:12:28 12:26 32:50 27:13
 121  39 Störbrock, Petra  39. W Sparda Bank Team Herne 1:13:03 16:04 34:08 22:52
 129  40 Melsa, Michaela  40. W Starlight Team Essen 1:14:07 15:39 33:01 25:27
 136  41 Sievert, Kristina Violetta  41. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:14:15 15:08 33:35 25:33
 134  42 Eberhardt, Rebecca  42. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:14:32 15:05 35:02 24:26
 146  43 Ehle, Esther  43. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:15:53 15:18 33:21 27:15
 139  44 Zuddas, Birgit  44. W SV Gladbeck 13 1:16:43 17:22 35:29 23:53
 142  45 Stüllein, Bettina  45. W W + F Münster I 1:17:15 17:31 35:18 24:28
 140  46 Sauerland, Eike  46. W W + F Münster I 1:17:34 16:45 35:28 25:22
 147  47 Floer, Ulla  47. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:19:30 17:22 34:50 27:19
 141  48 Kleimann, Birgitt  48. W W + F Münster I 1:20:15 17:45 36:41 25:51
 138  49 Gevers-Lohkamp, Petra  49. W SV Gladbeck 13 1:20:45 19:11 39:01 22:34
 120  50 Steden, Lena  50. W Sparda Bank Team Herne 1:23:03 17:02 38:00 28:01

+ 2  119  51 Trzaska, Lena  51. W Sparda Bank Team Herne 1:28:09 13:55 43:18 28:57
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. EJOT Team TV Buschhütten II  19 

 3. Hanna Jung - 1:04:46
 4. Dorothea Pieck - 1:05:01
12. Ellen Knoepke - 1:07:23

 2. Triathlon Team TG Witten II  26 
 1. Nina Rosenbladt - 1:03:54
 2. Tatjana Kortmann - 1:04:32
23. Frauke Maria Fehrs - 1:08:43

 3. Tri Club Wuppertal  39 
 7. Debby Motte - 1:06:49
15. Melanie Lüdorf - 1:07:42
17. Kathrin Möllenhoff - 1:08:02

 4. Kölner Triathlon Team 01 III  45 
 5. Madlen Kappeler - 1:05:52
13. Franziska Klein - 1:07:24
27. Svenja Bock - 1:09:58

 5. TV Goch  47 
 8. Christine Terweiden - 1:06:59
 9. Maike Schmitz - 1:07:07
30. Karin Beaupoil - 1:10:54

 6. TRC Essen 84  52 
10. Karolin Krause - 1:07:09
18. Katarina Buth - 1:08:17
24. Stefanie Schillings - 1:08:55

 7. ASV Köln I  63 
11. Jennifer Mehring - 1:07:19
20. Mona Requadt - 1:08:30
32. Miriam Adam - 1:11:14

 8. Krefelder Kanu Klub II  64 
16. Yvonne Grein - 1:07:46
19. Katjana Quest-Altrogge - 1:08:24
29. Tina Püthe - 1:10:23
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. PSV Bonn Triathlon I  69 

21. Johanna Grünewald - 1:08:35
22. Christiane Fritsche - 1:08:41
26. Tina Jensen - 1:09:22

10. SV Blau-Weiß Bochum  74 
 6. Vanessa Bartsch - 1:06:42
33. Kathrin Linke - 1:11:22
35. Birte Alsmeier - 1:12:09

11. DLC Aachen  II  77 
14. Celina Drewell - 1:07:34
25. Kirstin Jauch - 1:09:21
38. Rebecca Caspers - 1:12:28

12. Starlight Team Essen  110 
34. Franziska Bietenbeck - 1:11:24
36. Melanie Haschke - 1:12:16
40. Michaela Melsa - 1:14:07

13. Freie Schwimmer Düsseldorf  120 
37. Heike Hünchen - 1:12:19
41. Kristina Violetta Sievert - 1:14:15
42. Rebecca Eberhardt - 1:14:32

14. TSVE 1890 Bielefeld I  121 
31. Stefanie Terstesse - 1:11:12
43. Esther Ehle - 1:15:53
47. Ulla Floer - 1:19:30

14. SV Gladbeck 13  121 
28. Sabine Schön - 1:10:16
44. Birgit Zuddas - 1:16:43
49. Petra Gevers-Lohkamp - 1:20:45

16. W + F Münster I  139 
45. Bettina Stüllein - 1:17:15
46. Eike Sauerland - 1:17:34
48. Birgitt Kleimann - 1:20:15

17. Sparda Bank Team Herne  140 
39. Petra Störbrock - 1:13:03
50. Lena Steden - 1:23:03
51. Lena Trzaska - 1:28:09
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 813   1 Müller, Arne   1. M Viermärker Dortmund 1:53:17 15:53 57:27 39:58
 805   2 Pilot, Ajosha   2. M TRICITY 2001 e.V. 1:57:01 18:25 1:01:21 37:16
 872   3 Kiene, Nils   3. M 1. Tri Club Paderborn III 1:58:05 18:33 1:01:18 38:15
 826   4 Bruch, Jens   4. M TRITANS Lippstadt 1:59:39 18:32 1:00:37 40:32
 825   5 Behle, Stefan   5. M TRITANS Lippstadt 1:59:45 18:04 1:01:00 40:42
 845   6 Casimir, Dirk   6. M Union 08 Lüdinghausen 2:00:04 17:11 1:01:05 41:49
 874   7 Bartkowiak, Jens   7. M Starlight Team Essen IV 2:00:13 16:06 1:02:36 41:33
 817   8 Dirkes, Christoph   8. M SC Altenrheine II 2:00:23 18:46 1:00:15 41:23
 861   9 Niederberghaus, André   9. M DJK Eintracht Cosfeld 2:01:58 20:13 1:02:05 39:41
 871  10 Seebothe, Thomas  10. M 1. Tri Club Paderborn III 2:02:25 19:07 1:03:02 40:16
 820  11 Uhlenbruch, Ralf  11. M SC Altenrheine II 2:02:34 18:37 1:01:32 42:27
 830  12 Strathaus, Nils  12. M W + F Münster IV 2:02:53 18:57 1:01:08 42:50
 858  13 Ensiek, Carsten  13. M LC Solbad Ravensberg 2:02:54 19:25 59:52 43:37
 876  14 Knauff, Matthias  14. M Starlight Team Essen IV 2:03:06 20:05 1:02:06 40:56
 873  15 Eißmann, Jens  15. M Starlight Team Essen IV 2:03:18 20:33 1:01:19 41:27
 803  16 Niessner, Jannick  16. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:03:20 20:23 1:03:44 39:13
 814  17 Hoenen, Niklas  17. M Viermärker Dortmund 2:03:21 18:15 1:00:45 44:22
 834  18 Krauße, Alexander  18. M 1.Tri Team Gütersloh 2:03:24 18:34 1:03:08 41:43
 808  19 Magiera, Joachim  19. M TRICITY 2001 e.V. 2:03:43 18:36 1:00:30 44:38
 854  20 Wallmeyer, Bernd  20. M Beermann – alles grün Rie 2:04:12 20:29 1:00:12 43:31
 821  21 Graw, Burkhard  21. M LV Tristar Oelde II 2:05:13 17:46 1:01:24 46:04
 864  22 Kukielka, Kai  22. M DJK Eintracht Cosfeld 2:05:23 19:11 1:00:39 45:34
 856  23 Meyer, Andreas  23. M Beermann – alles grün Rie 2:05:25 19:47 1:02:13 43:27
 868  24 Emmerich, Maik  24. M SV Blau-Weiß Bochum 2:05:35 20:04 1:05:02 40:30
 852  25 Buchwald, Daniel  25. M TSVE Bielefeld 2:05:43 19:55 1:02:24 43:25
 833  26 Pfeffer, Thomas  26. M 1.Tri Team Gütersloh 2:06:38 18:41 1:00:13 47:45
 875  27 Hallebach, Tobias  27. M Starlight Team Essen IV 2:06:46 21:13 1:04:04 41:30
 839  28 Kerwien, Torsten  28. M Tri Speed Marienfeld II 2:07:39 17:13 1:06:01 44:26
 862  29 Lübke, Michael  29. M DJK Eintracht Cosfeld 2:08:01 24:55 1:03:10 39:57
 815  30 Lemberg, Stefan  30. M Viermärker Dortmund 2:08:40 18:39 1:05:16 44:46

+ 4  809  31 Carnevale, Giovanni  31. M Tri-As Hamm II 2:08:50 19:06 1:03:09 42:36
 804  32 Dellbrügge, Martin  32. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:08:50 20:22 1:03:36 44:53
 829  33 Strathaus, Wolfgang  33. M W + F Münster IV 2:09:34 21:45 1:00:58 46:52
 863  34 Seggewiß, Jens  34. M DJK Eintracht Cosfeld 2:09:45 23:14 1:04:08 42:24
 802  35 Wehner, Christoph  35. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:09:55 23:29 1:03:37 42:50
 846  36 Claassen, Chris  36. M Union 08 Lüdinghausen 2:10:02 22:02 1:01:39 46:22
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 855  37 Miethe, Frank  37. M Beermann – alles grün Rie 2:10:33 25:48 1:02:40 42:05

+ 4  853  38 Berghaus, Oliver  38. M Beermann – alles grün Rie 2:10:49 20:27 1:01:42 44:41
 832  39 Koppe, Martin  39. M W + F Münster IV 2:11:05 21:51 1:03:18 45:58
 841  40 Jungesblut, Frank  40. M Tri Team Selm e.V. 2:11:18 18:18 1:05:09 47:52
 840  41 Ortkras, Meinolf  41. M Tri Speed Marienfeld II 2:11:22 20:06 1:03:53 47:24
 827  42 Portela, Luis  42. M TRITANS Lippstadt 2:11:41 20:58 1:07:01 43:43

+ 4  851  43 Günther, Johannes  43. M TSVE Bielefeld 2:12:19 18:38 1:02:12 47:30
 807  44 Bergmeier, Udo  44. M TRICITY 2001 e.V. 2:12:50 21:21 1:05:05 46:24
 831  45 Hupka, Robert  45. M W + F Münster IV 2:13:13 16:35 1:04:48 51:51
 870  46 Heilemann, Lukas  46. M 1. Tri Club Paderborn III 2:13:18 20:39 1:08:42 43:58
 879  47 Markowitz, Holger  47. M WEICON Tri Finish Münster 2:13:26 22:00 1:05:27 46:00
 806  48 Keuns, Udo  48. M TRICITY 2001 e.V. 2:13:58 20:30 1:06:08 47:21
 823  49 Pietschke, Frank  49. M LV Tristar Oelde II 2:14:00 23:12 1:07:45 43:04

+ 4  869  50 Wiese, Karsten  50. M 1. Tri Club Paderborn III 2:14:13 19:37 1:02:44 47:53
 836  51 Renners, Georg  51. M 1.Tri Team Gütersloh 2:15:13 23:27 1:07:47 43:59
 865  52 Friedrich, Rainer  52. M SV Blau-Weiß Bochum 2:15:16 17:50 1:10:43 46:43
 848  53 Warning, Claas  53. M Union 08 Lüdinghausen 2:15:27 20:46 1:08:14 46:28
 822  54 Mamaikanov, Evgeni  54. M LV Tristar Oelde II 2:15:44 20:11 1:07:32 48:03
 838  55 Hermelbracht, Jürgen  55. M Tri Speed Marienfeld II 2:16:02 21:13 1:04:49 50:02
 824  56 Schumacher, Ralf  56. M LV Tristar Oelde II 2:16:36 19:39 1:08:15 48:43
 878  57 Wolfert, Philipp  57. M WEICON Tri Finish Münster 2:17:23 20:26 1:08:58 48:01
 867  58 Sydow, Henning  58. M SV Blau-Weiß Bochum 2:18:01 21:14 1:08:05 48:43
 849  59 Pietschmann, Kevin  59. M TSVE Bielefeld 2:18:06 22:17 1:07:37 48:13
 842  60 Närdemann, Wolfgang  60. M Tri Team Selm e.V. 2:18:27 23:43 1:08:26 46:18
 801  61 Klesz, Frank  61. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:19:08 19:59 1:06:49 52:21
 857  62 Roy, Reinhard  62. M LC Solbad Ravensberg 2:20:17 22:27 1:04:04 53:47
 810  63 Kell, Lisa  63. M Tri-As Hamm II 2:20:46 21:00 1:10:25 49:23
 816  64 Bohle, Felix  64. M Viermärker Dortmund 2:21:30 21:50 1:11:59 47:42
 877  65 Behrens, Maximilian  65. M WEICON Tri Finish Münster 2:21:30 21:01 1:11:02 49:28
 835  66 Fischer, Christian  66. M 1.Tri Team Gütersloh 2:22:10 19:27 1:10:13 52:31
 812  67 Bessmann-Wernke, Kirsten  67. M Tri-As Hamm II 2:22:11 20:02 1:07:31 54:39
 847  68 Bub, Tilmann  68. M Union 08 Lüdinghausen 2:22:11 20:31 1:08:58 52:43
 860  69 Hinrichs, Jörg  69. M LC Solbad Ravensberg 2:22:48 29:42 1:08:57 44:09
 859  70 Furtmann, Heiko  70. M LC Solbad Ravensberg 2:23:17 23:54 1:12:07 47:16
 843  71 Prott, Berthold  71. M Tri Team Selm e.V. 2:24:28 20:35 1:08:14 55:40
 837  72 Hartmann, Thorald  72. M Tri Speed Marienfeld II 2:25:18 24:04 1:10:22 50:53
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 844  73 Sedey, Uwe  73. M Tri Team Selm e.V. 2:27:26 21:34 1:09:44 56:09
 811  74 Trempler, Stephan  74. M Tri-As Hamm II 2:28:16 25:33 1:09:07 53:37
 850  75 Helmold, Dirk  75. M TSVE Bielefeld 2:30:31 21:49 1:13:12 55:31
 828  76 Breuker, Stephan  76. M TRITANS Lippstadt 2:36:02 20:54 1:09:26 1:05:43
 818  77 Roß, Dietmar  77. M SC Altenrheine II 2:44:38 30:48 1:16:57 56:54
 866  78 Lemme, Sarah  78. M SV Blau-Weiß Bochum 2:49:02 21:32 1:24:20 1:03:12
 819  80 Tepe, Raphael M SC Altenrheine II aufg. 18:48 46:39
 880  80 Wrobbel, Jörg M WEICON Tri Finish Münster aufg.
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Starlight Team Essen IV  63 

 7. Jens Bartkowiak - 2:00:13
14. Matthias Knauff - 2:03:06
15. Jens Eißmann - 2:03:18
27. Tobias Hallebach - 2:06:46

 2. DJK Eintracht Cosfeld  94 
 9. André Niederberghaus - 2:01:58
22. Kai Kukielka - 2:05:23
29. Michael Lübke - 2:08:01
34. Jens Seggewiß - 2:09:45

 3. 1. Tri Club Paderborn III  109 
 3. Nils Kiene - 1:58:05
10. Thomas Seebothe - 2:02:25
46. Lukas Heilemann - 2:13:18
50. Karsten Wiese - 2:14:13

 4. Viermärker Dortmund  112 
 1. Arne Müller - 1:53:17
17. Niklas Hoenen - 2:03:21
30. Stefan Lemberg - 2:08:40
64. Felix Bohle - 2:21:30

 5. TRICITY 2001 e.V.  113 
 2. Ajosha Pilot - 1:57:01
19. Joachim Magiera - 2:03:43
44. Udo Bergmeier - 2:12:50
48. Udo Keuns - 2:13:58

 6. Beermann – alles grün Riesenbeck  118 
20. Bernd Wallmeyer - 2:04:12
23. Andreas Meyer - 2:05:25
37. Frank Miethe - 2:10:33
38. Oliver Berghaus - 2:10:49

 7. TRITANS Lippstadt  127 
 4. Jens Bruch - 1:59:39
 5. Stefan Behle - 1:59:45
42. Luis Portela - 2:11:41
76. Andre Thiesbrummel - 2:36:02

 8. W + F Münster IV  129 
12. Nils Strathaus - 2:02:53
33. Marco Hoppe - 2:09:34
39. Martin Koppe - 2:11:05
45. Robert Hupka - 2:13:13
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. Hartman Team TVG Kaiserau II  144 

16. Jannick Niessner - 2:03:20
32. Martin Dellbrügge - 2:08:50
35. Christoph Wehner - 2:09:55
61. Frank Klesz - 2:19:08

10. 1.Tri Team Gütersloh  161 
18. Alexander Krauße - 2:03:24
26. Thomas Pfeffer - 2:06:38
51. Georg Renners - 2:15:13
66. Christian Fischer - 2:22:10

11. Union 08 Lüdinghausen  163 
 6. Dirk Casimir - 2:00:04
36. Chris Claassen - 2:10:02
53. Claas Warning - 2:15:27
68. Dirk Domhöver - 2:22:11

12. SC Altenrheine II  176 
 8. Christoph Dirkes - 2:00:23
11. Ralf Uhlenbruch - 2:02:34
77. Dietmar Roß - 2:44:38
80. Raphael Tepe - aufg.

13. LV Tristar Oelde II  180 
21. Burkhard Graw - 2:05:13
49. Frank Pietschke - 2:14:00
54. Evgeni Mamaikanov - 2:15:44
56. Ralf Schumacher - 2:16:36

14. Tri Speed Marienfeld II  196 
28. Torsten Kerwien - 2:07:39
41. Meinolf Ortkras - 2:11:22
55. Jürgen Hermelbracht - 2:16:02
72. Thorald Hartmann - 2:25:18

15. TSVE Bielefeld  202 
25. Daniel Buchwald - 2:05:43
43. Johannes Günther - 2:12:19
59. Kevin Pietschmann - 2:18:06
75. Daniel Strozyk - 2:30:31

16. SV Blau-Weiß Bochum  212 
24. Maik Emmerich - 2:05:35
52. Rainer Friedrich - 2:15:16
58. Henning Sydow - 2:18:01
78. Sarah Lemme - 2:49:02

17. LC Solbad Ravensberg  214 
13. Wojciech Halabis - 2:02:54
62. Reinhard Roy - 2:20:17
69. Jörg Hinrichs - 2:22:48
70. Heiko Furtmann - 2:23:17
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
18. Tri-As Hamm II  235 

31. Giovanni Carnevale - 2:08:50
63. Lisa Kell - 2:20:46
67. Jens Gerdes - 2:22:11
74. Stephan Trempler - 2:28:16

19. Tri Team Selm e.V.  244 
40. Frank Jungesblut - 2:11:18
60. Wolfgang Närdemann - 2:18:27
71. Berthold Prott - 2:24:28
73. Uwe Sedey - 2:27:26

20. WEICON Tri Finish Münster VI"  249 
47. Holger Markowitz - 2:13:26
57. Philipp Wolfert - 2:17:23
65. Maximilian Behrens - 2:21:30
80. Jörg Wrobbel - aufg.
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 537   1. Franke, Johannes   1. M20 Marathon Club Menden 1:54:43 16:01 59:48 38:53
 572   2. Rose, Tim   2. M20 W+F Münster 1:55:40 17:45 59:46 38:10
 546   3. Hintze, Benedikt   1. M35 TuS BW Lohne Triathlon 1:55:47 18:09 59:53 37:46
 575   4. Schlömer, Malte   3. M20 BW Lohne Triathlon 1:56:58 16:10 59:39 41:09
 552   5. Klipp, Christoph   1. M30 Leipziger Triathlon 1:58:29 18:15 59:09 41:06
 543   6. Harbecke, Sascha   2. M35 Fortuna Düsseldorf Triath 2:01:25 16:58 1:02:02 42:26

+ 2  584   7. Thal, Stefan   4. M20 TV Lengerich 2:01:29 19:21 1:00:28 39:41
+ 2  561   8. Meyer, Rene   5. M20 TuS BW Lohne Triathlon 2:01:35 20:01 59:49 39:47

 531   9. Burger, Marius   3. M35 Tri Team Verl 2:01:43 20:26 59:06 42:12
+ 2  590  10. Widera, Sascha   6. M20 TV Lengerich 2:01:48 18:52 1:00:56 40:01
+ 2  540  11. Gruttmann, Alexander   2. M30 1. Tri-Club Paderborn 2:02:46 17:09 1:02:42 40:56

 536  12. Esselmann, Tim   4. M35 LC Solbad Ravensberg 2:02:57 17:49 1:01:09 44:00
 583  13. Terstesse, Christian   1. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:02:59 20:03 59:39 43:18

+ 2  592  14. Wunderlich, Jens   1. M40 GW Arnsberg 2:03:35 19:48 1:00:10 41:39
 541  15. Günther, Thorsten   5. M35 1Tri-Club-Paderborn 2:04:50 21:55 1:04:34 38:22
 526  16. Bischof, Markus   1. M45 TriFinish Münster 2:05:12 19:30 1:03:19 42:24

+ 2  588  17. Weers, Thomas   2. M45 W+F Münster 2:06:40 19:46 59:52 45:03
+ 2  589  18. Weissner, Martin   2. M40 W+F Münster 2:06:58 19:51 1:02:47 42:21

 530  19. Brozy, Frederic   3. M30 Hardtseemafia e.V. 2:07:39 21:23 1:04:27 41:51
+ 2  578  20. Schmitt, Volker   2. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:07:57 19:58 0:59:59 46:01

 579  21. Schweiger, Rolf   1. M55 TV Gronau 2:08:03 19:50 1:01:21 46:53
 587  22. Walhorn, Christoph   6. M35 Tri Team Dissen 2:08:58 19:13 1:07:12 42:35
 550  23. Kather, Andre   4. M30 Tri Team Dissen 2:09:22 18:41 1:00:58 49:44
 512  24. Mital, Sebastian   7. M35 LTV-Lippstadt 2:10:00 19:35 1:04:08 46:18
 555  25. Lepper, Maik   7. M20 TV Lengerich 2:10:06 24:28 1:06:45 38:54
 547  26. Höttecke, Thomas   3. M50 Tri-Cops Warstein 2:10:56 20:29 1:03:54 46:34
 549  27. Jürgen, André   3. M40 SCSA 2:11:17 20:53 1:02:56 47:29
 591  28. Krüger, Guido   4. M50 1. Tri-Club Paderborn 2:12:10 22:42 1:07:02 42:28
 560  29. Menken, Tobia   5. M30 2:13:05 23:31 1:06:57 42:38
 593  30. Zimmer, Marc   8. M35 TuS Wengern 1879 e. V. 2:13:22 21:32 1:04:02 47:49
 562  31. Neudorf, Andreas   6. M30 Tri-Team Dissen 2:13:42 19:33 1:05:53 48:17
 576  32. Schmerbeck, René   4. M40 Iserlohner Triathlon Team 2:14:02 18:47 1:09:44 45:32
 580  33. Sieprath, Stephan   5. M50 2:14:37 19:38 1:06:42 48:19
 548  34. Bitz, Lothar   7. M30 Tri finish Münster 2:14:56 23:17 1:06:36 45:04
 574  35. Scharfenstein, Sven   3. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 2:15:46 23:54 1:04:15 47:38
 544  36. Helmdach, Marcel   9. M35 LG Burg Wiedenbrück 2:17:11 24:11 1:10:46 42:16
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 534  37. Elsheimer, Oliver  10. M35 TriTeam Driburg 2:17:24 22:41 1:07:24 47:20
 569  38. Reiling, Christian   5. M40 TRISPEED Marienfeld 2:17:41 19:36 1:05:51 52:15
 586  39. Unkel, Claus   4. M45 SV Neptun Neheim 2:18:19 24:49 1:08:07 45:24
 571  40. Rohe, Olaf  11. M35 TriTeam Driburg 2:21:06 25:04 1:11:49 44:14
 585  41. Theil, Michael   6. M50 Lauf Team Unna 2:22:04 27:29 1:07:18 47:18
 539  42. Gottwald, Roger   7. M50 Herr 2:22:09 22:48 1:07:50 51:32
 538  43. Fries, Arne   5. M45 CVJM Oberheuslingen 2:26:52 21:14 1:10:56 54:43
 553  44. Koch, Andreas   2. M55 SG Eintracht Ebendorf   ( 2:27:11 20:47 1:10:49 55:36
 577  45. Schmidt, Ulrich   1. M60 2:28:23 23:23 1:13:13 51:48
 535  46. Epke, Maik   6. M40 TriTeam Dissen 2:29:02 26:14 1:11:21 51:28
 568  47. Plümpe, Florian   8. M30 Speedies 2:29:13 27:19 1:13:04 48:51
 527  48. Blesgen, Jörg   8. M50 SV TriCity Darmstadt 2:29:28 22:52 1:13:14 53:23
 582  49. Strenge, Lars  12. M35 2:30:35 25:53 1:14:52 49:52
 523  50. Andermann, Jens   6. M45 TV Lemgo 2:33:53 29:46 1:09:48 54:20
 525  51. Bergmann, Christian  13. M35 RC Endspurt Herford 2:34:02 26:03 1:11:37 56:23
 557  52. Lucashen, Marcus   7. M45 Jobware TriTeam 2:35:19 26:00 1:10:16 59:03
 551  53. Klappert, Benjamin   9. M30 RSV Osthelden 2:37:08 21:35 1:14:06 1:01:27
 521  54. Abram, Enrico   7. M40 Berufsfeuerwehr Bielefeld 2:45:12 24:48 1:14:13 1:06:12
 566  55. Otto, Hans-Peter   2. M60 PV-Triathlon Witten 2:52:29 29:57 1:23:52 58:42
 533  56. Eggert, Wilfried   9. M50 2:56:10 29:08 1:26:16 1:00:48
 570. Reketat, Werner M55 SG Eintracht Ergste aufg. 24:50 1:13:28
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 511   1. Rath, Viktoria   1. W30 1. Tri-Club Paderborn 2:09:46 22:09 1:04:15 43:22
 519   2. Mazur, Katrin   1. W20 KTT 01 2:13:08 18:07 1:11:23 43:39
 517   3. Wocken, Meike   2. W30 TSVE 1890 Bielefeld 2:14:39 19:57 1:08:16 46:27
 502   4. Bradler, Vanessa   3. W30 TRISPEED Marienfeld 2:16:30 17:38 1:12:02 46:52
 501   5. Elkmann, Iris   1. W35 WSU Tri-Team Warendorf 2:16:55 18:22 1:09:06 49:28
 508   6. Neumann, Susanne   1. W40 Soester Tri Team 2:22:09 23:29 1:12:50 45:51
 509   7. Peters, Steffi   4. W30 Herner Triathlon Team 11 2:23:40 21:11 1:14:13 48:18
 516   8. Wahl, Patricia   2. W20 Tritus SV Neptun Neheim-H 2:24:19 19:26 1:16:33 48:21
 507   9. Knieling-Zimmer, Anke   2. W35 TuS Wengern 1879 e. V. 2:26:16 17:55 1:13:07 55:15
 504  10. Eggers, Catrin   1. W55 Trias Hildesheim 2:27:30 25:06 1:11:06 51:19
 506  11. Kattner, Mareike   3. W35 Team ERDINGER Alkoholfrei 2:28:13 30:00 1:05:40 52:34
 514  12. Tank, Regina   2. W55 Dortmund 2:28:58 24:59 1:14:42 49:18
 503  13. Burger, Andrea   4. W35 LC Jeannie 06 2:30:12 21:14 1:17:00 51:59
 510  14. Plümpe, Katharina   3. W20 Speedies 2:51:29 31:03 1:23:44 56:42
 505  15. Fries, Katja   2. W40 CVJM Oberheuslingen 2:54:12 30:11 1:24:39 59:23
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 795   1. Blasch, Leif-Erik   1. MJA 1. Tri-Team Gütersloh GTV 57:26 9:20 29:01 19:06
 776   2. Stürznickel, Julian   1. M20 ProEnzym Tri Team Hamburg 57:34 8:23 29:53 19:18
 411   3. Selker, Thorsten   1. M40 TV Verl 59:13 9:46 30:04 19:24
 408   4. Smyrek, David   2. M20 TV Verl 59:21 9:21 30:34 19:26
 792   5. Parker, Steven   3. M20 BSV Friesen-BerlinMan Tea 59:26 8:29 32:51 18:07
 680   6. Dahmen, Marc   4. M20 ASC Ahlen 59:44 9:16 30:43 19:46
 675   7. Christmann, Ullrich   1. M50 1.Tri Club Paderborn 59:47 9:52 30:55 19:01
 681   8. Edelbroich, Matthias   2. M40 Tritus SV Neptun Neheim H 1:00:56 10:19 30:14 20:24
 407   9. Tigges, Sebastian   5. M20 TV Verl 1:01:26 8:56 30:57 21:34
 793  10. Parker, Timothy   6. M20 BSV Friesen-BerlinMan Tea 1:01:36 8:56 33:19 19:22
 414  11. Pähler, Detlef   1. M45 TV Verl 1:01:48 8:55 31:00 21:54
 682  12. Engelmann, Christian   1. M35 TSVE Bielefeld 1:01:51 10:22 30:39 20:51
 798  13. Traub, Frederik   2. MJA 1. Tri Club Paderborn 1:01:57 10:14 32:08 19:35
 711  14. Kiel, Felix   1. M30 TSVE 1890 Bielefeld 1:02:11 9:23 31:21 21:29
 670  15. Bockholt, Peter   2. M50 SV Gladbeck 13 1:02:21 10:28 30:09 21:46
 710  16. Ketzer, Christoph   3. M50 Iserlohner Triathlon Team 1:02:34 10:24 30:17 21:54
 937  17. Radevic, Mario   2. M35 1:02:45 9:57 31:13 21:36
 745  18. Pfaffendorf, Julian   2. M30 TSVE 1890 Bielefeld 1:03:31 11:03 31:56 20:33
 799  19. Zippert, Marvin   3. MJA 1:03:52 9:58 37:54 16:01
 422  20. Schlüter, Gerhard   1. M60 TV Verl 1:03:56 10:14 32:41 21:02
 720  21. König, Dirk   2. M45 SC Aquarius Löhne 1:04:06 15:13 30:58 17:56
 709  22. Karweit, Klemens   7. M20 1. TCO "die Bären" 1:04:15 9:23 32:03 22:50
 421  23. Balg, Jürgen   2. M60 TV Verl 1:04:20 10:37 32:13 21:32
 405  24. Kerkhoff, Justin   1. MJU TV Verl 1:04:46 9:48 33:18 21:42
 417  25. Brand, Peter   4. M50 TV Verl 1:05:31 12:10 33:32 19:49
 415  26. Gennet, Uwe   3. M45 TV Verl 1:05:48 10:44 32:19 22:45
 794  27. Szekeres, Miklos   3. M30 ASV Köln Triathlon 1:05:54 10:03 33:02 22:50
 410  28. Rein, Thorben   3. M40 TV Verl 1:06:03 9:53 32:35 23:35
 769  29. Schwabe, Florian   8. M20 1:06:12 11:13 33:31 21:29
 743  30. Albanus, Dirk   4. M30 DLC Aachen 1:06:12 9:44 32:01 24:28
 734  31. Lemper, Bernd   5. M30 Tri-Team Dissen 1:06:24 10:27 31:50 24:08
 661  32. Auer, Thorsten   9. M20 1:06:26 10:37 33:40 22:10
 404  33. Erb, Daniel   6. M30 TV Verl 1:06:29 10:15 32:45 23:31
 705  34. Itta, Julius  10. M20 1:06:44 9:49 34:11 22:45
 747  35. Jansen, Hendrik  11. M20 Iserlohner Triathlon Team 1:06:47 10:00 34:39 22:08
 668  36. Bittner, Thorsten   5. M50 TSG 07 Burg Gretesch 1:06:48 11:03 31:39 24:07
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 730  37. Kusmann, Michael   7. M30 LTV Tri 1:06:59 11:59 32:59 22:02
 406  38. Hosemann, Patrick  12. M20 TV Verl 1:07:23 12:33 33:59 20:51
 416  39. Schweda, Thomas   4. M45 TV Verl 1:07:55 12:31 33:32 21:53
 665  40. Beil, Björn   8. M30 Team ERDINGER Alkoholfrei 1:08:00 10:31 35:56 21:34
 752  41. Pietsch, Marco  13. M20 Tri-Speed Marienfeld 1987 1:08:05 11:08 32:33 24:25
 715  42. Kleine, Johannes   1. M55 SV Brenken 1:08:13 12:27 33:59 21:48
 669  43. Bock, Frank   4. M40 1:08:27 10:38 34:27 23:23
 690  44. Grädtke, Kai   9. M30 1:08:30 11:07 32:57 24:27
 783  45. Ueckert, Sebastian   3. M35 Team Kein Mensch ist Ille 1:08:39 12:23 32:15 24:03
 725  46. Kuberka, Alexander   5. M40 W+F Münster 1:08:50 11:49 32:31 24:31
 736  47. Lewanzik, Georg   3. M60 SCSA Steinhagen-Amshausen 1:09:04 11:05 33:37 24:23
 706  48. Jakubzik, Marc   6. M40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:09:05 13:00 31:52 24:14
 679  49. Decke, Carsten   7. M40 alpha sports 1:09:06 10:59 34:00 24:08
 678  50. Dahlke, Jens  14. M20 1:09:15 12:58 32:11 24:07
 746  51. Jakobaufderstroth, Bastian  15. M20 1:09:36 11:06 35:20 23:11
 757  52. Prange, Matthias  16. M20 1:09:42 12:09 34:36 22:58
 750  53. Röske, Wolfgang   4. M60 1:09:55 11:27 33:13 25:16
 701  54. Höflich, Heiko   5. M45 LG Oerlinghausen 1:10:02 11:46 34:48 23:29
 742  55. Minosjan, Artur   4. M35 DJK Gütersloh 1:10:25 13:10 35:34 21:41
 796  56. Instenberg, Robin   4. MJA Trispeed Marienfeld 1:10:25 11:08 36:23 22:55
 758  57. Rissler, Paul   8. M40 1:10:34 11:31 35:25 23:39
 413  58. Lange, Volker   6. M45 TV Verl 1:10:39 12:51 34:35 23:13
 699  59. Henke, Michael   6. M50 Tri-Cops Warstein 1:11:01 12:37 33:52 24:33
 744  60. Möller, Sven   5. M35 1:11:11 12:37 33:32 25:03
 684  61. Fischer, Tobias  10. M30 1:11:33 10:47 35:54 24:54
 659  62. Altheide, André   7. M45 SSF Bonn Triathlon 1:11:34 14:01 33:39 23:55
 712  63. Kiene, Philip  17. M20 1:11:36 11:44 36:08 23:45
 767  64. Schugart, Andreas   2. M55 BSG Schüco 1:11:48 12:22 33:36 25:52
 418  65. Klein, Wolfgang   7. M50 TV Verl 1:11:57 12:47 35:21 23:49
 729  66. Kurten, Elmar   8. M50 Wasserfreunde Finnentrop 1:12:03 11:12 35:50 25:03
 685  67. Fissenewert, Markus   8. M45 Autohaus Hentze 1:12:12 12:08 34:56 25:09
 763  68. Schmand, Markus   9. M45 Team Erdinger Alkoholfrei 1:12:19 12:14 32:34 27:32
 790  69. Woinke, Jens   9. M40 Team Laufrausch Oldenburg 1:12:32 12:16 35:39 24:37
 774  70. Stralla, Markus  10. M40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:12:46 12:38 35:01 25:08
 698  71. Hemkendreis, Lucas  18. M20 1:12:46 12:48 34:46 25:14
 751  72. Pieper, Timo   6. M35 Westfalia Vorhelm 1:12:47 12:03 35:34 25:10
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 724  73. Niemeier, Frank  10. M45 Tri.-Köche-Team-OWL.de 1:12:56 11:54 34:07 26:56
 412  74. Brok, Andreas  11. M45 TV Verl 1:12:58 10:53 32:35 29:32
 687  75. Frey, Markus  11. M40 KORDA-Running Team 1:13:04 11:42 35:57 25:27
 936  76. Norek, Andreas   9. M50 Active Sportshop Güterslo 1:13:15 13:51 35:49 23:36
 703  77. Hörster, Michael  10. M50 SCW liemke 1:13:43 13:17 34:07 26:20
 671  78. Busch, Konstantin  11. M30 1:13:43 14:30 35:39 23:36
 693  79. Fölling, Jens  19. M20 Pumpenpack 1:13:44 12:57 36:11 24:37
 660  80. Aselmann, Frank  12. M40 1:13:46 13:14 34:16 26:17
 673  81. Bruske, Detlef  11. M50 TVC Enger 1:14:18 11:50 37:15 25:15
 740  82. Lütke Uphues, Tobias  13. M40 Tristar 1:14:26 12:39 36:33 25:14
 755  83. Pohlschmidt, Markus  12. M30 1:14:28 12:50 36:53 24:46
 749  84. Ortmann, Sebastian  13. M30 1:14:28 12:49 36:26 25:14
 780  85. Thielmann, Tobias  14. M30 Lauf Team Unna 1:14:37 12:28 36:07 26:02
 731  86. Landherr, Timo   7. M35 1:14:38 13:57 35:05 25:37
 766  87. Schramm, Hendrik  12. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:50 11:55 35:14 27:41
 786  88. Waehneldt, Michel  20. M20 1:15:07 11:17 36:44 27:07
 738  89. Lottig, Wilfried   3. M55 SC Borchen 1:15:12 14:01 36:48 24:25
 713  90. Kischporski, Markus   8. M35 1:15:13 12:34 35:21 27:20
 728  91. Kühn, Florian  21. M20 1:15:15 13:54 35:34 25:47
 420  92. Dahlmann, Hartmut   5. M60 TV Verl 1:15:23 15:17 33:51 26:16
 759  93. Rothenburg, Rolf   6. M60 TSVE1890 Bielefeld 1:15:44 11:43 34:39 29:23
 760  94. Rußig, Stefan  12. M50 1:15:49 14:12 33:25 28:14
 708  95. Kaestner, Thomas  15. M30 1:16:03 13:32 37:35 24:57
 692  96. Grote, Stefan  13. M50 Iserlohner Triathlon Team 1:16:09 11:43 36:04 28:22
 674  97. Büker, Uwe  14. M50 SV Ubbedissen 1:16:26 12:40 38:49 24:57
 707  98. Weirauch, Jochen  13. M45  1:16:46 13:51 35:30 27:25
 773  99. Meier-Mader, Bernd  15. M50 1:16:48 13:07 36:40 27:02
 696 100. Harder, Robert  14. M45 Tristar 1:16:50 13:49 35:27 27:35
 732 101. Lebek, Marco  14. M40 KORDA-Running Team 1:16:55 13:22 36:50 26:43
 723 102. Krimphove, Holger  15. M45 Institut für Manuelle The 1:17:14 13:50 38:21 25:04
 694 103. Hantke, Holger  16. M50 TC Marienfeld 1:17:15 11:21 34:46 31:09
 754 104. Poggenklas, Alexander   9. M35 ohne Verein ist auch fein 1:17:21 12:24 37:24 27:34
 739 105. Lücking, Carsten  16. M45 1:17:22 13:17 35:33 28:33
 686 106. Forell, Michael  15. M40 1:17:22 13:19 35:45 28:19
 664 107. Baumann, Jörg   4. M55 TSVE 1890 Bielefeld 1:17:34 12:55 36:36 28:04
 748 108. Nott, Hans-Dieter   1. M65 OSC Hamm 1:17:52 12:57 36:59 27:58
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 676 109. Cordsmeier, Martin  17. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:18:21 13:34 34:37 30:11
 789 110. Wittrock, Thomas  16. M30 LTV Lippstadt 1:18:22 13:13 36:01 29:10
 781 111. Thymian, Thomas  17. M45 Waltroper LC 06 1:18:27 13:22 38:03 27:03
 797 112. Jungesblut, Simon   5. MJA Tri Team Selm 1:19:02 10:59 39:06 28:58
 785 113. Vogt, Stefan  17. M30 GSV 1:19:06 11:50 41:06 26:11
 778 114. Tekathen, Lars  16. M40 1:19:25 14:03 34:54 30:29
 791 115. Ortmann, Andreas  18. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:20:18 12:11 35:57 32:11
 787 116. Wewers, Pascal  10. M35 SC Union 08 Lüdinghausen 1:20:52 14:53 36:02 29:58
 741 117. Maschin, Daniel  18. M30 Aufgeben is nich e.V. 1:21:46 11:46 41:13 28:48
 663 118. Austermann, Peter   5. M55 1:21:46 12:59 36:37 32:11
 761 119. Schäfer, Denny  19. M30 - 1:21:50 17:33 39:12 25:06
 419 120. Ruhland, Gerhard   6. M55 TV Verl 1:21:58 15:46 37:59 28:14
 688 121. Gerdhenrich, Gary  22. M20 1:22:07 13:36 38:57 29:35
 753 122. Pleuler, Jürgen   7. M60 LG Oerlinghausen 1:22:14 13:59 36:53 31:23
 756 123. Potthast, Thorsten  19. M50 Stellerk Münster Therapie 1:22:16 14:00 36:45 31:32
 704 124. Intrup, Daniel  11. M35 Wolfsrudel 1:22:47 14:43 36:17 31:48
 718 125. Knafl, Dr. Horst H.  20. M50 ohne 1:23:16 14:40 39:40 28:57
 770 126. Seehaus, Bastian  12. M35 Food Assembly Gütersloh 1:23:26 12:43 41:47 28:57
 737 127. Liebl, Sebastian  13. M35 1:23:37 14:07 44:14 25:17
 768 128. Schulze Kalhoff, Dennis  14. M35 SC Union 08 Lüdinghausen 1:24:03 14:36 39:00 30:29
 726 129. Kuhlmann, Andre  15. M35 1:24:07 12:31 37:51 33:46
 788 130. Wicknig, Roland   7. M55 twinracers 1:24:50 17:26 39:58 27:26
 714 131. Klein, Aljoscha  23. M20 SC Espeln 1:25:17 16:03 41:13 28:01
 784 132. Uthmann, Tobias  16. M35 1:25:31 16:13 38:33 30:46
 762 133. Schlüting, Franz-Gert   2. M65 HTSV Leiberg 1:26:15 16:47 37:54 31:35
 782 134. Topinka, Marek  18. M45 Rungo.cz 1:26:23 16:30 39:30 30:24
 777 135. Tank, Dieter   8. M60 1:27:00 16:25 40:47 29:50
 727 136. Kuhlmann, Stefan  17. M40 Peters Wasserballett 1:27:44 13:16 41:46 32:43
 677 137. Cordtomeikel, Arnd  19. M45 1:27:55 18:04 40:55 28:57
 716 138. Kleinke, Felix  24. M20 1:32:07 15:29 48:07 28:32
 691 139. Großedirkschmalz, Guido  20. M45 Wiedenbrücker TV 1:33:13 13:48 44:55 34:31
 666 140. Belz, Joachim   9. M60 Gymnasium Delbrück 1:34:39 18:01 44:04 32:35
 717 141. Kluck, Thomas  21. M45 Tri-Köche-Team OWL.de 1:39:56 15:36 41:29 42:52
 735 142. Lessow, Uwe  10. M60 1:43:33 19:29 45:43 38:22
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 644   1. Stark, Katharina   1. W20 TuS BW Lohne Triathlon 1:04:00 11:56 32:36 19:28
 635   2. Pundt, Julia   2. W20 Mach3 Köln 1:05:59 11:23 33:14 21:23
 656   3. Walkenhorst, Mareike   1. W30 TSVE 1890 Bielefeld 1:07:10 10:11 32:43 24:17
 624   4. Bennek, Eveline   2. W30 DLC Aachen 1:07:29 10:41 34:21 22:28
 614   5. Güldenpenning, Iris   1. W35 TSVE Bielefeld 1:07:41 10:21 33:46 23:36
 611   6. Grabowsky, Christina   2. W35 BSG Berufsfeuerwehr Münst 1:08:16 10:19 34:52 23:06
 643   7. Springer, Nadine   3. W35 TSVE Bielefeld 1:08:24 10:12 34:02 24:10
 654   8. Wippich, Vienna   1. WJA TV Lemgo 1:08:47 8:46 37:00 23:02
 602   9. Fritsche, Sophie   1. WJU TV Lemgo 1:09:43 9:48 35:32 24:24
 622  10. Keuter, Maria   3. W30 W+F Münster 1:09:48 11:37 34:33 23:38
 621  11. Ketzer, Ina   1. W50 Iserlohner Triathlon Team 1:10:06 13:14 33:17 23:35
 645  12. Krüger, Rebecca   3. W20 TSV Bayer 04 Leverkusen 1:11:19 9:52 36:38 24:49
 401  13. Bokeloh, Tabea   2. WJU TV Verl 1:12:01 10:23 36:15 25:24
 628  14. Marquardt, Anika   1. W40 SV Gladbeck 13 1:12:55 10:56 33:16 28:45
 655  15. Jansen, Julia   4. W20 Iserlohner Triathlon Team 1:13:15 11:19 37:06 24:51
 604  16. Karwinkel, Laura   2. WJA Tri Star Oelde 1:13:48 10:49 36:28 26:33
 605  17. Dankers, Rhea   5. W20 1. Tri-Club Paderborn 1:13:51 11:55 38:08 23:48
 641  18. Schubert, Stephanie   2. W40 SV Germania Westerwiehe 1:14:46 12:04 36:19 26:24
 638  19. Schiewe, Nadja   4. W30 1:14:47 12:13 36:39 25:55
 615  20. Hannemann, Bianca   3. W40 1:16:30 11:54 36:53 27:45
 629  21. Meyer, Melanie   4. W40 SC Union 08 Lüdinghausen 1:16:58 12:42 35:37 28:40
 403  22. Turow-Gaszczak, Michaela   2. W50 TV Verl 1:17:08 13:18 38:53 24:57
 632  23. Peitz, Nicole   4. W35 1:17:43 10:38 37:32 29:34
 603  24. Baumeister, Anne   5. W40 Tristar Oelde 1:17:46 11:57 37:30 28:20
 631  25. Oldenburg, Denise   6. W20 1:18:24 12:38 37:01 28:46
 619  26. Jungesblut, Martina   1. W45 Tri Team Selm 1:18:51 12:50 38:46 27:16
 657  27. Ortmann, Lena   7. W20 TSVE 1890 Bielefeld 1:20:00 12:12 36:30 31:19
 647  28. Thenhausen, Sandra   6. W40 1:20:20 15:20 40:38 24:23
 601  29. Aselmann, Myrna   2. W45 1:20:20 13:18 38:03 29:01
 648  30. Tietz, Claudia   3. W45 1:20:52 11:53 40:07 28:53
 636  31. Resch, Barbara   4. W45 DLRG Rheda-Wiedenbrück 1:22:19 10:03 36:48 35:29
 642  32. Sellmann, Nina   5. W30 TV Rodenkirchen Triathlon 1:23:12 14:33 39:58 28:42
 617  33. Hesselmann, Corinna   5. W45 Die SenneRenner 1:23:57 13:24 39:13 31:22
 646  34. Svoboda-Vasquez, Hanna   3. W50 LTV-Lippstadt 1:24:17 13:21 38:57 32:00
 649  35. Topinkova, Barbora   5. W35 Rungo.cz 1:24:27 14:33 41:03 28:52
 630  36. Nagel, Mira   6. W35 SC Aquarius Löhne 1:26:37 13:16 40:41 32:40
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 612  37. Graw, Svea-Magdalena   8. W20 1:28:40 17:06 39:31 32:04
 623  38. Kleffmüller, Christa   4. W50 TVC Enger 1:29:18 15:15 41:33 32:32
 651  39. Wickord, Simone   6. W45 1:29:49 13:45 44:34 31:31
 634  40. Prasuhn, Caroline   6. W30 1:30:26 16:03 41:37 32:47
 607  41. Flesken, Dagmar   1. W55 Post SV Gütersloh 1:35:48 16:10 44:17 35:22
 639  42. Schiffbauer, Dina   7. W30 1:41:56 25:57 1:53 1:14:07
 653  43. Willikonsky, Viktoria   8. W30 1:43:58 15:45 45:51 42:23
 650  44. Werneke, Katharina   5. W50 1:44:10 15:24 45:27 43:19
 613  45. Großedirkschmalz, Simone   7. W40 Wiedenbrücker TV 1:44:10 15:24 47:58 40:49
 606. Fernandez, Steffi W45 TSVE 1890 Bielefeld aufg. 12:26 35:31
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 945   1. Friedhoff, Pascal   1. STAF Team TVE Netphen 54:27 8:17 29:05 17:06

Scheib, Florian  -  Mockenhaupt, Markus

 959   2. Kuhlmann, Karo   2. STAF The one Team 57:32 7:32 31:28 18:33
Csonti, Aron  -  Sino, Ferhad

 967   3. Muth, Frank   3. STAF Active Sportshop Güterslo 57:53 8:19 31:50 17:45
Reckmann, Fabian  -  Lundström, Ingmar

 956   4. Brändel, Gordon   4. STAF Schwarzfahrer 17 58:09 10:07 30:15 17:48
Rusak, Peter  -  Barwinski, Jonas

 964   5. Wernicke, Jan   5. STAF Tri Giants 59:39 7:31 31:55 20:13
Kästner, Stephan  -  Beckmann, Heiner

 963   6. Zarges, Tim   6. STAF Tri Team TG Lage 1:00:58 8:12 33:49 18:58
Hanusek, Eric  -  Böger, Simon

 941   7. Zippert, Nick   7. STAF Die Gummibärenbande 1:02:44 7:30 33:42 21:33
Wehmeier, Kai Lorenz  -  Doll, Niklas

 949   8. Brockhaus, Marie   8. STAF Team Süß 1:07:48 7:21 32:59 27:28
Hoffmann, Markus  -  Gunkel, Claire

 948   9. Wendel, Jonas   9. STAF MODUS Consult Team 3 1:10:11 11:37 34:22 24:13
Schulte, Raimund  -  Schröder, Jan

 966  10. Waltermann, Luisa  10. STAF Team LAM 1:10:17 8:30 36:55 24:52
Kleine, Milena  -  Brentrup, Alexandra

 957  11. Bultmann, Melina  11. STAF Das 99er Team 1:10:55 8:14 37:38 25:04
Cardinahl, Lena  -  Offers, Lisa

 958  12. Dettmer, Marius  12. STAF RTV Rockets 1:12:42 9:34 42:39 20:29
Kathmann, Lisa  -  Dettmer, Marius
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 947  13. Held, Alena  13. STAF Die Anfänger 3.0 1:12:50 9:26 36:21 27:05

Held, Andre  -  Kappel, Benedikt

 961  14. Mundus, Lena  14. STAF Familie Mundus 1:13:19 11:38 34:16 27:26
Mundus, Martin  -  Mundus, Simon

 962  15. Säuberlich, Thomas  15. STAF Just for Fun - next Gener 1:13:37 13:21 36:00 24:17
Specht, Gerold  -  Säuberlich, Malte

 955  16. Knufinke, Hans-Udo  16. STAF GTV-Tischtennis 1:15:23 16:00 36:27 22:56
Fißmer, Jürgen  -  Groneberg, Jan

 953  17. Dobrzanski, Franziska  17. STAF Liebefelder 1:18:12 9:08 37:54 31:11
Huber, Magdalena  -  Lamers, Rebecca

 952  18. Purk, Georg  18. STAF MODUS Consult Team 1 1:18:27 12:04 41:06 25:18
Kuhlmann, Michael  -  Kollmann, Oliver

 965  19. Auerswald, Kerstin  19. STAF Last Ladies 1:18:37 14:32 40:53 23:13
Rusak, Martina  -  Rusak, Josefine

 960  20. Mayer, Melanie  20. STAF Das M-Team 1:21:40 11:59 40:09 29:33
Mayer, Alexander  -  Mayer, Anna

 946  21. Hanneforth, Heike  21. STAF Die drei Musketierchen 1:21:43 12:31 40:45 28:28
Gellermann-Degner, Bianca  -  Kroll, Helma

 950  22. Behrendt, Rolf  22. STAF GTV-Tischtennis II 1:24:49 16:29 38:53 29:29
Knufinke, Eckhard  -  Wolany, Reiner

 954  23. Glagla, Sylke  23. STAF ITT 1:31:43 13:52 43:13 34:39
Glagla, Sylke  -  Grote, Susanne

 944  24. Meis, David  24. STAF Team Autohaus Mense III 1:31:58 17:33 39:52 34:33
Brudny, Monika  -  Kossmann, Nicole

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 942  25. Stangier, Albrecht  25. STAF Team Autohaus Mense I 1:33:13 16:08 47:55 29:10

Gonzales, Francisco  -  Gonzales, Francisco

 943  26. Hawerkamp, Daniel  26. STAF Team Autohaus Mense II 1:41:44 20:35 46:28 34:43
Weinekötter, Sandra  -  Nagel, Kristina
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Yes we can Kurs  500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 932   1. Stenzel, Marcus   1. M40 Yes We Can - Kurs 1:10:23 12:46 34:12 23:27
 922   2. Degenhardt, Florian   1. M45 Yes We Can - Kurs 1:11:08 10:26 34:43 26:00
 940   3. Wutke, Harry   2. M45 SG Druffel 1:15:10 15:36 36:54 22:41
 930   4. Wiemann, Jan   1. M20 DJK Gütersloh 1:16:49 15:06 38:15 23:29
 933   5. Wiemann, Claus   1. M50 Team Autohaus Mense 1:16:55 15:12 37:21 24:23
 909   6. Middeke, Catharina   1. W35 Yes We Can - Kurs 1:17:01 12:37 36:13 28:13
 939   7. Landwehrjohann, Ulrike   1. W40 1:17:11 13:27 38:56 24:49
 938   8. Wlazlak, Sebastian   1. M35 1:17:13 14:33 37:09 25:32
 927   9. Feldmann, Ingo   3. M45 Yes We Can - Kurs 1:17:20 15:20 37:13 24:48
 921  10. Beckmann, Thomas   1. M55 Yes We Can - Kurs 1:17:40 16:41 36:22 24:38
 929  11. Kauer, Hartmut   2. M50 Yes We Can - Kurs 1:18:17 13:57 37:52 26:28
 934  12. Wietbüscher, Martin   2. M20 Yes We Can - Kurs 1:20:50 12:51 40:34 27:27
 908  13. Matschulat, Corinne   2. W40 Yes We Can - Kurs 1:21:45 14:02 39:40 28:03
 915  14. Wutke, Katja   1. W45 Yes We Can - Kurs 1:22:05 14:35 40:19 27:13
 911  15. Rottstock, Mette   2. W45 Yes We Can - Kurs 1:22:43 13:48 38:13 30:42
 905  16. Herzig, Martina   1. W55 Yes We Can - Kurs 1:22:53 14:12 41:25 27:18
 904  17. Forell, Anne   3. W40 Yes We Can - Kurs 1:24:35 13:08 39:14 32:14
 906  18. Hokamp, Corinna   1. W20 Yes We Can - Kurs 1:25:54 13:35 39:44 32:35
 928  19. Gröschell, Dan   2. M35 Yes We Can - Kurs 1:27:06 14:23 40:10 32:34
 923  20. Dömer, Marcus   3. M35 Yes We Can - Kurs 1:27:31 18:30 37:13 31:49
 924  21. Eickhoff, Jan   3. M20 Yes We Can - Kurs 1:28:26 12:35 43:30 32:22
 914  22. Wiemann, Anke   1. W50 Team Autohaus Mense 1:29:47 15:46 42:25 31:36
 931  23. Rudoph, Horst   1. M60 Yes We Can - Kurs 1:31:49 17:22 38:52 35:35
 907  24. Laue, Miriam   2. W20 Yes We Can - Kurs 1:32:10 12:17 44:19 35:35
 916  25. Herkströter, Jasmin   1. W30 Yes We Can - Kurs 1:32:30 16:41 41:54 33:56
 910  26. Rothert, Maria   4. W40 Yes We Can - Kurs 1:33:02 14:19 44:37 34:06
 912  27. Schüppen, Michaela   5. W40 Yes We Can - Kurs 1:35:49 18:49 42:40 34:21
 903  28. Feldmann, Melanie   3. W45 Yes We Can - Kurs 1:36:12 16:24 41:50 37:59
 925  29. Eijsink, Hans-Christiaan   4. M45 Yes We Can - Kurs 1:37:49 16:27 42:11 39:11
 913  30. Steiner, Monika   4. W45 Yes We Can - Kurs 1:41:16 15:32 48:28 37:16
 902  31. Bohle, Britta   5. W45 Yes We Can - Kurs 1:56:33 23:51 47:25 45:17
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Schüler A  200 m / 10 km / 2,5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 425   1. Appelbaum, Henri   1. MSA DJK Gütersloh 36:22 6:03 18:57 11:24
 436   2. Heidemann, Johanna   1. WSA SC Steinhagen Amtshaus 41:57 4:45 23:06 14:07
 427   3. Hanusek, Falk   2. MSA Tri Team TG Lage 42:44 6:43 22:52 13:10
 426   4. Unkel, Liv   2. WSA 46:57 6:32 22:52 17:34
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15. Dalkeman Gütersloh  -  21. Mai 2017

Ergebnisliste  -  Jugend B 200 m / 10 km / 2,5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 430   1. Schulze, Henrik   1. MJB Tri Team TG Lage 34:48 4:43 18:06 12:00
 437   2. Wernicke, Nils   2. MJB Tri Giants 34:48 4:33 18:17 11:59
 431   3. Kästner, David   3. MJB Tri Team TG Lage 35:33 4:46 19:12 11:36
 434   4. Herzog, Moritz   4. MJB Djk Gütersloh 36:22 5:13 18:57 12:13
 429   5. Brinkmeyer, Jonas   5. MJB Tri Team TG Lage 36:41 5:12 19:32 11:59
 433   6. Brandenburg, Emily   1. WJB Tri Team TG Lage 36:43 5:46 19:20 11:38
 428   7. Beidinger, Aljosha   6. MJB Gütersloher Schwimmverein 39:49 6:37 19:42 13:31
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